1

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

C n c  c c Điều 212, Điều 213 của Bộ luật tố tụng dân sự;

C n c  vào biên bản hoà giải thành ngày 19 tháng 4 n m 2021 về việc c c

đương sự thoả thuận được với nhau về việc giải quyết toàn bộ vụ  n dân sự thụ lý

số 239/2021/TLST - HNGĐ ngày 19 tháng 4 n m 2021.

XÉT THẤY:

C c thỏa thuận của c c đương sự được ghi trong biên bản hoà giải thành về

việc giải quyết toàn bộ vụ  n là tự nguyện; nội dung thỏa thuận giữa c c đương sự

không vi phạm điều cấm của luật và không tr i đạo đ c xã hội.

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hoà giải thành, không có

đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó.

QUYẾT ĐỊNH:

I. Công nhận sự thỏa thuận của các đƣơng sự:

- Nguyên đơn: Anh Nguyễn Xuân B, sinh n m 1984.

Hộ khẩu thường trú: Ô đất số 16, lô 1, tổ 23, phường Cống Vị, quận Ba

Đình, thành phố Hà Nội. Hiện trú tại: BT1.10, Ngoại giao đoàn, phường Xuân Tảo,

quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

- Bị đơn: Chị Trần Thùy D, sinh n m 1988.

Hộ khẩu thường trú và trú tại: C n hộ 1505-CT4, chung cư quốc tế

Booyoung, khu đô thị Mỗ Lao, phường Mộ Lao, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

II. Sự thỏa thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau:

1/ Anh Nguyễn Xuân B và chị Trần Thùy D có 01 con chung  Nguyễn Trần

Thảo Ng, sinh ngày 19/11/2014. Anh Nguyễn Xuân B và chị Trần Thùy D nhất trí

 TÒA ÁN NHÂN DÂN

QUẬN HÀ ĐÔNG

THÀNH PHỐ HÀ NỘI
-------------------------

Sè: 248/2021/Q§ST - HNG§

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________

                     Hà Đông, ngày 27 tháng 4 năm 2021

 2

thống nhất thay đổi người trực tiếp nuôi chung sau khi ly hôn như sau: Anh

Nguyễn Xuân B được quyền ch m sóc, nuôi dưỡng, gi o dục ch u Nguyễn Trần

Thảo Ng, sinh ngày 19/11/2014 cho đến khi con chung đủ 18 tuổi hoặc có quyết

định thay đổi kh c của ph p luật.

 2/ Về phần cấp dưỡng: Anh Nguyễn Xuân B tự nguyện không yêu cầu chị

Trần Thùy D phải cấp dưỡng nuôi con chung với anh.

 Chị Trần Thùy D được quyền đi lại th m nom, ch m sóc gi o dục con chung

không ai được cản trở.

3/ Về  n phí : Anh Nguyễn Xuân B tự nguyện nộp cả 300.000 ( Ba trăm

nghìn) đồng, tiền  n phí về việc thay đổi người trực tiếp nuôi con chung sau khi ly

hôn. Được trừ vào 300.000 đồng tiền tạm  ng  n phí mà anh Nguyễn Xuân B đã

nộp, tại “ Biên lai thu tạm  ng  n phí, lệ phí Tòa  n” số 0009017 ngày 19 tháng 4

n m 2021, tại Chi cục Thi hành  n Dân sự quận Hà Đông.

3. QuyÕt ®Þnh nµy cã hiÖu lùc ph¸p luËt ngay sau khi ®­îc ban hµnh vµ

kh«ng bÞ kh¸ng c¸o, kh¸ng nghÞ theo thñ tôc phóc thÈm.

N¬i nhËn :
     TAND thµnh phè Hµ Néi;

     VKSND quËn Hµ §«ng;

     Chi côc THADS quËn Hµ §«ng;

    C¸c ®­¬ng sù;

    L­u HSVA/VP

ThÈm ph¸n

Nguyễn Văn Chí